桂水规计〔2018〕22号

自治区水利厅关于调整水利项目
投资计划的通知
各有关市水利局：

根据《财政部 国务院扶贫办关于进一步做好贫困县涉农资金整合工作有关事项的通知》（财农〔2016〕151号）及财政部《关于印发〈财政扶贫工作“问与答”（第一期）的通知〉》（财农便〔2016〕546号）有关工作要求，经研究，现将水利项目投资调整计划下达给你们（详见附件）。请你们接到通知后，积极与财政部门沟通（自治区财政厅已以桂财农〔2017〕232号调整了中央和自治区资金），严格项目建设及资金监督管理，确保项目尽快完工，及早发挥效益。
附件：1．中小河流治理项目投资计划调整表

2．小型农田水利建设项目投资计划调整表
广西壮族自治区水利厅

2018年4月16日
附件1
中小河流治理项目投资计划调整表

单位：万元
	序号
	单位名称
	调整前投资计划
	调整后投资计划
	备注

	小计
	中央资金
	自治区资金
	市级投资
	小计
	中央资金
	自治区资金
	市级投资

	合计
	15530
	8756
	6774
	0
	15530
	8756
	6774
	0

	一
	桂林市
	8511
	7195
	1316
	0
	8511
	1995
	6516
	0

	1
	灌阳县
	8035
	8151
	-116
	0
	8035
	1651
	6384
	0
	桂水规计〔2017〕83号

	2
	资源县
	476
	-956
	1432
	0
	476
	344
	132
	0
	桂水规计〔2017〕83号

	二
	贺州市
	3937
	1775
	2162
	0
	3937
	3875
	62
	0

	1
	昭平县
	3937
	1775
	2162
	0
	3937
	3875
	62
	0
	桂水规计〔2017〕83号

	三
	百色市
	444
	-166
	610
	0
	444
	334
	110
	0

	1
	德保县
	444
	-166
	610
	0
	444
	334
	110
	0
	桂水规计〔2017〕83号

	四
	河池市
	850
	0
	850
	0
	850
	800
	50
	0

	1
	环江县
	850
	0
	850
	0
	850
	800
	50
	0
	桂水规计〔2017〕5号、
桂水规计〔2017〕83号

	五
	来宾市
	1021
	0
	1021
	0
	1021
	1000
	21
	0

	1
	忻城县
	1021
	0
	1021
	0
	1021
	1000
	21
	0
	桂水规计〔2017〕5号、
桂水规计〔2017〕83号

	六
	崇左市
	767
	-48
	815
	0
	767
	752
	15
	0

	1
	天等县
	767
	-48
	815
	0
	767
	752
	15
	0
	桂水规计〔2017〕5号、
桂水规计〔2017〕83号

附件2
小型农田水利建设项目投资计划调整表
单位：万元
	序号
	单位名称
	调整前投资计划
	调整后投资计划
	备注

	小计
	中央资金
	自治区资金
	小计
	中央资金
	自治区资金

	合计
	27300
	19800
	7500
	27300
	19800
	7500

	一
	南宁市
	1350
	1250
	100
	1350
	1250
	100

	1
	邕宁区
	850
	850
	0
	850
	750
	100
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	马山县
	500
	400
	100
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	二
	柳州市
	400
	0
	400
	400
	400
	0

	1
	融安县
	400
	0
	400
	400
	400
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	三
	桂林市
	500
	250
	250
	500
	500
	0

	1
	龙胜县
	500
	250
	250
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	四
	梧州市
	1850
	1850
	0
	1850
	1200
	650

	1
	藤县
	1000
	1000
	0
	1000
	600
	400
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	苍梧县
	850
	850
	0
	850
	600
	250
	桂水规计〔2017〕6号

	五
	防城港市
	850
	850
	0
	850
	350
	500

	1
	上思县
	850
	850
	0
	850
	350
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	六
	玉林市
	3100
	3100
	0
	3100
	1600
	1500

	1
	博白县
	1150
	1150
	0
	1150
	650
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	陆川县
	1000
	1000
	0
	1000
	500
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	3
	兴业县
	950
	950
	0
	950
	450
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	七
	贺州市
	3700
	2700
	1000
	3700
	2450
	1250

	1
	八步区
	900
	900
	0
	900
	650
	250
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	平桂区
	850
	850
	0
	850
	350
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	3
	昭平县
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	4
	钟山县
	950
	950
	0
	950
	450
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	5
	富川县
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	八
	百色市
	4550
	2800
	1750
	4550
	3550
	1000

	1
	右江区
	800
	800
	0
	800
	300
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	田阳县
	500
	450
	50
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	3
	田东县
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	4
	平果县
	800
	800
	0
	800
	300
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	5
	德保县
	950
	750
	200
	950
	950
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	6
	靖西市
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	7
	西林县
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	九
	河池市
	3350
	2350
	1000
	3350
	1850
	1500

	1
	金城江区
	800
	800
	0
	800
	300
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	罗城县
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	3
	环江县
	500
	0
	500
	500
	500
	0
	桂水规计〔2017〕37号

	4
	南丹县
	800
	800
	0
	800
	300
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	5
	天峨县
	750
	750
	0
	750
	250
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	十
	来宾市
	1650
	1650
	0
	1650
	650
	1000

	1
	武宣县
	900
	900
	0
	900
	400
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	2
	合山市
	750
	750
	0
	750
	250
	500
	桂水规计〔2017〕6号

	十一
	崇左市
	6000
	3000
	3000
	6000
	6000
	0

	1
	大新县
	2000
	1000
	1000
	2000
	2000
	0
	桂财农[2016]252号

	2
	龙州县
	2000
	1000
	1000
	2000
	2000
	0
	桂财农[2016]252号

	3
	宁明县
	2000
	1000
	1000
	2000
	2000
	0
	桂财农[2016]252号

信息公开选项：主动公开
  抄送：财政厅，本厅农水处、水管局。

  广西壮族自治区水利厅办公室              2018年4月16日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —